
Smlouva č. 2418/10/01000 – Dodatek č. 1  strana 1 

Československá obchodní banka, a. s.  Statutární město Pardubice 

Důvěrné 
  

Československá obchodní banka, a. s.  
se sídlem:  Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 

IČO: 00001350     

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

(dále jen "Banka") 

za Banku:   Ing. Michael Doubek, ředitel pobočky pro korporátní klientelu 

 Ing. Lenka Černá, manažer specialistů pro korporátní úvěry 

pobočka: Pobočka pro korporátní klientelu Hradec Králové, Ulrichovo náměstí 735, 

PSČ 500 02 

a 

Statutární město Pardubice 
se sídlem:   Pardubice I, Pardubice-Staré Město, Pernštýnské náměstí 1 

IČO: 00274046 

(dále jen "Klient")                                                                                    

za Klienta:   Ing. Martin Charvát, primátor města Pardubice 

 

(Banka a Klient společně dále též "Smluvní strany") uzavírají následující 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o úvěru č. 2418/10/01000 
(dále jen "Dodatek") 

 

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 14.2. 2011 byla uzavřena Smlouva o úvěru  

č. 2418/10/01000 v platném znění (dále jen "Smlouva"), která se po vzájemné dohodě Smluvních 

stran mění a doplňuje takto: 

 

I. 

1)  Na základě požadavku Klienta Smluvní strany mění konečnou splatnost úvěru na den 

31.7. 2017. V tento den se Klient zavazuje uhradit jednorázově jistinu úvěru v plné výši, tj. 

částku ve výši =295.384.615,40Kč a příslušenství úvěru (úroky a poplatky splatné ke dni 

konečné splatnosti). 

 

II. 

1) Klient se zavazuje bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dní po uzavření tohoto 

Dodatku, odeslat Smlouvu včetně jejího Dodatku k řádnému uveřejnění do registru smluv 

vedeného Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v platném znění a zajistit zveřejnění Smlouvy včetně Dodatku a příslušných 

metadat. O uveřejnění Smlouvy vč. Dodatku Klient bezodkladně informuje Banku, nebyl-li 

kontaktní údaj Banky uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

2) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pro 

případ, že bude Dodatek uzavřen po 30.6. 2017, nabývá účinnosti okamžikem jeho zveřejnění 

v registru smluv, přičemž smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li Dodatek uveřejněn ani 

do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřen, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky 

případného bezdůvodného obohacení. 

3) Smluvní strany prohlašují, že žádná část Smlouvy či Dodatku nenaplňuje znaky obchodního 

tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

4) Pro případ, kdy je v uzavřené Smlouvě či Dodatku uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, 

telefonní číslo, číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, či další osobní údaje se 

smluvní strany se dohodly, že Smlouva i Dodatek budou uveřejněny bez těchto údajů. Dále se 

smluvní strany dohodly, že Smlouva vč. Dodatku bude uveřejněna bez podpisů.  
5) Smluvní strany se dohodly, že pokud bude Dodatek uzavřen po 30.6. 2017, je Banka oprávněna 

uveřejnit Smlouvu včetně Dodatku v Registru smluv, přičemž toto uveřejnění ze strany Banky 

neznamená porušení ust. § 3 zákona č. 340/2015 Sb., bankovního tajemství ve smyslu zákona č. 

21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů či jakéhokoliv ustanovení jiných právních 

předpisů nebo smlouvy závazné pro Smluvní strany.  



Smlouva č. 2418/10/01000 – Dodatek č. 1  strana 2 

Československá obchodní banka, a. s.  Statutární město Pardubice 

Důvěrné 
  

III. 

1) Smluvní vztah založený Smlouvou končí sjednaným dnem konečné splatnosti, pokud k tomuto 

dni dojde k vyrovnání všech závazků Klienta vyplývajících ze Smlouvy. Pokud v den sjednané 

konečné splatnosti nedojde k vyrovnání všech peněžitých závazků Klienta vyplývajících ze 

Smlouvy, skončí smluvní vztah dnem, kdy tyto závazky budou plně uhrazeny. 

2) Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá ze Smluvních stran po 

jednom. Oba stejnopisy Dodatku mají právní význam originálu. 

3) Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že po projednání Dodatku se shodly na jeho obsahu 

a Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle.  

 

V Hradci Králové dne 23.6. 2017 

 
Československá obchodní banka, a. s.  Statutární město Pardubice 
Ing. Michael Doubek, ředitel pobočky pro 

korporátní klientelu 

Ing. Lenka Černá, manažer specialistů pro 

korporátní úvěry 

 

 

 

 Ing. Martin Charvát, primátor města Pardubice 

 

 

 

Banka  Klient 
  Ověření podpisu/totožnosti: 

 


